
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quarta-feira, 27 de junho de 2018 Ano IX - Edição nº 01069 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8D0F7A176D7B67805CA48C9718AC449



quarta-feira, 27 de junho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• AVISO DE RENEGOCIAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL DE N º 002/2018.

• EXTRATO CONTRATO Nº. 155/2018.

• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 045/2018.

• AVISO DE RENEGOCIAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL DE N º 002/2018.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8D0F7A176D7B67805CA48C9718AC449



quarta-feira, 27 de junho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

 
 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO 

                             

 
 

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050-220 – Feira de 
Santana – Bahia  

 

 
 

  
 

AVISO DE RENEGOCIAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL DE N º 002/2018 

 
 
A Pregoeira convoca a empresa MARACAS VIAGENS E TRANSPORTES LTDA 
EPP, CNPJ: 15.299.172/0001-85 para renegociação do lote único correspondente ao 
Pregão Presencial nº. 002/2018, conforme ordem de classificação, ficando designado o 
dia 06 de Julho as 09:00 horas. Maiores informações no e-mail: 
licitacoes.consorciodesaudefsa@outlook.com. Feira de Santana – BA, 27 de Junho de 
2018 Vanessa Mota da Conceição Santos – Pregoeira. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F17294624A996ACE54E9D2E0D0210F86

quarta-feira, 27 de junho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 27 de junho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 

 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADO: 
ANTONIO PIRES DE SOUZA, CONTRATO Nº. 155/2018 OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DA BANDA PRESSÃO DO ARROCHA PARA 
COMEMORAÇÃO DOS FESTEJOS JUNINOS DO SÃO PEDRO DO RETIRO  
DE CORAÇÃO DE MARIA NO DIA 01/07/2018, REPARTIÇÃO 
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA. 
VALOR GLOBAL: R$ 2.000,00 ( DOIS MIL  REAIS). HOMOLOGAÇÃO: 
07/06/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

102F7FB97D0671DFD8AE2F0CFA36ACE5

quarta-feira, 27 de junho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 27 de junho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Inexigibilidade

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

070DC9ED5F242658EE93AFC52FE76678

quarta-feira, 27 de junho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 27 de junho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

070DC9ED5F242658EE93AFC52FE76678

quarta-feira, 27 de junho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 27 de junho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

070DC9ED5F242658EE93AFC52FE76678

quarta-feira, 27 de junho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 27 de junho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

 
 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO 

                             

 
 

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050-220 – Feira de 
Santana – Bahia  

 

 
 

  
 

AVISO DE RENEGOCIAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL DE N º 002/2018 

 
 
A Pregoeira convoca a empresa MARACAS VIAGENS E TRANSPORTES LTDA 
EPP, CNPJ: 15.299.172/0001-85 para renegociação do lote único correspondente ao 
Pregão Presencial nº. 002/2018, conforme ordem de classificação, ficando designado o 
dia 06 de Julho as 11:00 horas. Maiores informações no e-mail: 
licitacoes.consorciodesaudefsa@outlook.com. Feira de Santana – BA, 27 de Junho de 
2018 Vanessa Mota da Conceição Santos – Pregoeira. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8D0F7A176D7B67805CA48C9718AC449


		2018-06-27T14:45:45-0300




